
Zarządzenie Nr 73/2021 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 
 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora  Publicznej Szkoły Podstawowej 

                        im. T. Kościuszki w Ciepłej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 
Powierzam Pani Jolancie Kacprzyk stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. T. Kościuszki w Ciepłej, Ciepła 24B, 26-505 Orońsko na okres 5 lat 

szkolnych, tj. od 01 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r. 

 

§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

01 września 2021 r. 

 

 

 
Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 20 maja 2021 r. Zarządzeniem Nr 47/2021 Wójt Gminy Orońsko zatwierdził 

konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki  

w Ciepłej, w wyniku którego wyłoniono kandydata Panią Jolantę Kacprzyk. 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe stanowisko 

dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę. 

W związku z powyższym, mając na uwadze wynik przeprowadzonego konkursu, Wójt 

Gminy Orońsko powierza Pani Jolancie Kacprzyk stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. T. Kościuszki w Ciepłej na okres od dnia 1września 2021 r. do dnia 31 

sierpnia 2026 r. 


